CAMPO A TRAVES ADS CERCEDA 2025

7 Noviembre 2025

04-Benjamines-masculinos - Equipos

Inscripciones online YouEvent.es

CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS de los 4 mejores clasificados, desempate 4° clasificado)
1 CLDV 10 PUNTOS 12 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB / COLEGIO TIEMPO
1 2690 Marcos CORDERO BJM Cldv 0:04:15
2 2687 Sergio CORDERO BJM Cldv 0:04:15
3 2689 Lorenzo MUNOZ BJM Cldv 0:04:16
4 2691 Pablo GITUERREZ BJM Cldv 0:04:20
2 CP LOS ANGELES 59 PUNTOS 8 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
11 2935 Juan De Dios ESCOBAR BERNAL BJM
15 2927 Hamza EL MOUMEN HAMAKAT BJM
16 2936 Nicolas ALVAREZ RODRIGUEZ BJM
17 2937 Ruben HERNANDEZ ALVAREZ BJM

3 CEIP EL RASO

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.

5 2641 David BARAHONA SOLEILLANT BJM
10 2633 Lucas MARTIN FERNANDEZ BJM
24 2643 Pablo PEREZ GONZALEZ BJM
26 2635 Thiago REGUERA RAMIREZ BJM

4 SAN MIGUEL ARCANGEL

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
13 2851 Isaac CORREA ATERHOTUA BJM
20 2853 Iker MARTIN RODRIGUEZ BJM
21 2852 Mateo CAPARRINI. BJM
23 2828 Lucas DE ARCOS HERNANDEZ BJM

S FONTENEBRO INTERNATIONAL SCH

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
8 2773 Jordan ALCAIDE BAYON BJM
25 2771 Marcos MATEO YUSTE BJM
34 2765 Hugo DE LA CRUZ ALVAREZ BJM
39 2766 Pablo ESTRELLA USEROS BJM

6 CEIP VIRGEN DE LA ENCINA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
7 2381 Solayman RADY BJM
29 2384 Valentino DE PAZ LOPEZ BJM
30 2382 Ares GULLON LOPEZ BJM
46 2376 Leo URIBESALAZAR PALMERO BJM

7 VIRGEN DE PENA SACRA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
19 2525 Bruno MACHO RAMIREZ BJM
22 2520 Jorge BOVEDA PAN BJM
33 2526 Ismael LECHUGA DE LA MORENA BJM
63 2528 Thiago RAMOS COBOS BJM

CLUB / COLEGIO
Cp Los Angeles
Cp Los Angeles
Cp Los Angeles
Cp Los Angeles

65 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Ceip El Raso
Ceip El Raso
Ceip El Raso
Ceip El Raso

77 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
San Miguel Arcangel
San Miguel Arcangel
San Miguel Arcangel
San Miguel Arcangel

106 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Fontenebro International School
Fontenebro International School
Fontenebro International School
Fontenebro International School

112 PUNTOS

CLUB / COLEGIO

Ceip Virgen De La Encina
Ceip Virgen De La Encina
Ceip Virgen De La Encina
Ceip Virgen De La Encina

137 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Virgen De Pefia Sacra
Virgen De Pefia Sacra
Virgen De Pefia Sacra
Virgen De Pefia Sacra
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TIEMPO
0:04:33
0:04:38
0:04:38
0:04:38

9 clasificados individuales

TIEMPO
0:04:21
0:04:33
0:04:46
0:04:47

19 clasificados individuales

TIEMPO
0:04:35
0:04:40
0:04:45
0:04:45

7 clasificados individuales

TIEMPO
0:04:28
0:04:46
0:04:55
0:04:59

15 clasificados individuales

TIEMPO
0:04:28
0:04:51
0:04:51
0:05:02

10 clasificados individuales

TIEMPO
0:04:39
0:04:45
0:04:55
0:05:10
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CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS de los 4 mejores clasificados, desempate 4° clasificado)
8 CEIP MARIA DE MAEZTU 138 PUNTOS 19 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB / COLEGIO TIEMPO
9 2162 Dario PINO VILLANUEVA BJM Ceip Maria De Maeztu 0:04:29
27 2160 Raul MARTINEZ ENRILE BJM Ceip Maria De Maeztu 0:04:47
43 2158 Diego HERNANDEZ VICENTE BJM Ceip Maria De Maeztu 0:05:00
59 2159 Alberto MARTIN GARCIA BJM Ceip Maria De Maeztu 0:05:10
9 CEIP SAN SEBASTIAN 192 PUNTOS 21 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB / COLEGIO TIEMPO
42 2293 Eric ARIAS CORDON BJM Ceip San Sebastian 0:05:00
45 2305 Izan RIOS SOLLA BJM Ceip San Sebastian 0:05:01
50 2299 German JUAREZ MORENO BJM Ceip San Sebastian 0:05:05
55 2291 Daniel AGUILAR DELGADO BJM Ceip San Sebastian 0:05:08
10 CEIP JOSEFINA CARABIAS 206 PUNTOS 8 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB / COLEGIO TIEMPO
14 2611 Pablo TANARRO MONTERO BJM Ceip Josefina Carabias 0:04:37
37 2573 Jairo ANTON PARRA BJM Ceip Josefina Carabias 0:04:57
58 2571 Gael LOPEZ MARTINELLO BJM Ceip Josefina Carabias 0:05:09
97 2572 Mario DEL CAMPO MEDINA BJM Ceip Josefina Carabias 0:05:34
11 COLEGIO MONTESCLAROS 230 PUNTOS 11 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB / COLEGIO TIEMPO
38 2206 Alejandro CORNELLO GARCIA BJM Colegio Montesclaros 0:04:58
52 2205 Mariano SANZ ENTERO BJM Colegio Montesclaros 0:05:06
69 2211 Mario RUBIO HIGUERAS BJM Colegio Montesclaros 0:05:16
71 2210 Vicente MARTINEZ MORENO BJM Colegio Montesclaros 0:05:17
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