

# CAMPO A TRAVES ADS CERCEDA 2025

7 Noviembre 2025

## 04-Benjamines-masculinos - Equipos

Inscripciones online YouEvent.es

### CLASIFICADOS

(SUMA DE PUESTOS de los 4 mejores clasificados, desempate 4º clasificado)

#### 1 CLDV

#### 10 PUNTOS

12 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

1 <b>2690</b> Marcos CORDERO	BJM	Cldv	0:04:15
2 <b>2687</b> Sergio CORDERO	BJM	Cldv	0:04:15
3 <b>2689</b> Lorenzo MUÑOZ	BJM	Cldv	0:04:16
4 <b>2691</b> Pablo GITUERREZ	BJM	Cldv	0:04:20

#### 2 CP LOS ANGELES

#### 59 PUNTOS

8 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

11 <b>2935</b> Juan De Dios ESCOBAR BERNAL	BJM	Cp Los Angeles	0:04:33
15 <b>2927</b> Hamza EL MOUMEN HAMAKAT	BJM	Cp Los Angeles	0:04:38
16 <b>2936</b> Nicolas ALVAREZ RODRIGUEZ	BJM	Cp Los Angeles	0:04:38
17 <b>2937</b> Ruben HERNANDEZ ALVAREZ	BJM	Cp Los Angeles	0:04:38

#### 3 CEIP EL RASO

#### 65 PUNTOS

9 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

5 <b>2641</b> David BARAHONA SOLEILLANT	BJM	Ceip El Raso	0:04:21
10 <b>2633</b> Lucas MARTIN FERNANDEZ	BJM	Ceip El Raso	0:04:33
24 <b>2643</b> Pablo PEREZ GONZALEZ	BJM	Ceip El Raso	0:04:46
26 <b>2635</b> Thiago REGUERA RAMIREZ	BJM	Ceip El Raso	0:04:47

#### 4 SAN MIGUEL ARCANGEL

#### 77 PUNTOS

19 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

13 <b>2851</b> Isaac CORREA ATERHOTUA	BJM	San Miguel Arcangel	0:04:35
20 <b>2853</b> Iker MARTIN RODRIGUEZ	BJM	San Miguel Arcangel	0:04:40
21 <b>2852</b> Mateo CAPARRINI.	BJM	San Miguel Arcangel	0:04:45
23 <b>2828</b> Lucas DE ARCOS HERNANDEZ	BJM	San Miguel Arcangel	0:04:45

#### 5 FONTENEBRO INTERNATIONAL SCH

#### 106 PUNTOS

7 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

8 <b>2773</b> Jordan ALCAIDE BAYON	BJM	Fontenebro International School	0:04:28
25 <b>2771</b> Marcos MATEO YUSTE	BJM	Fontenebro International School	0:04:46
34 <b>2765</b> Hugo DE LA CRUZ ALVAREZ	BJM	Fontenebro International School	0:04:55
39 <b>2766</b> Pablo ESTRELLA USEROS	BJM	Fontenebro International School	0:04:59

#### 6 CEIP VIRGEN DE LA ENCINA

#### 112 PUNTOS

15 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

7 <b>2381</b> Solayman RADY	BJM	Ceip Virgen De La Encina	0:04:28
29 <b>2384</b> Valentino DE PAZ LOPEZ	BJM	Ceip Virgen De La Encina	0:04:51
30 <b>2382</b> Ares GULLON LOPEZ	BJM	Ceip Virgen De La Encina	0:04:51
46 <b>2376</b> Leo URIBESALAZAR PALMERO	BJM	Ceip Virgen De La Encina	0:05:02

#### 7 VIRGEN DE PEÑA SACRA

#### 137 PUNTOS

10 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

19 <b>2525</b> Bruno MACHO RAMIREZ	BJM	Virgen De Peña Sacra	0:04:39
22 <b>2520</b> Jorge BOVEDA PAN	BJM	Virgen De Peña Sacra	0:04:45
33 <b>2526</b> Ismael LECHUGA DE LA MORENA	BJM	Virgen De Peña Sacra	0:04:55
63 <b>2528</b> Thiago RAMOS COBOS	BJM	Virgen De Peña Sacra	0:05:10

# CAMPO A TRAVES ADS CERCEDA 2024

7 Noviembre 2025

## 04-Benjamines-masculinos - Equipos

Inscripciones online YouEvent.es

### CLASIFICADOS

(SUMA DE PUESTOS de los 4 mejores clasificados, desempate 4º clasificado)

#### 8 CEIP MARIA DE MAEZTU

**138 PUNTOS**

**19 clasificados individuales**

**Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS**

**CAT.**

**CLUB / COLEGIO**

**TIEMPO**

9 <b>2162</b> Dario PINO VILLANUEVA	BJM	Ceip Maria De Maeztu	<b>0:04:29</b>
27 <b>2160</b> Raul MARTINEZ ENRILE	BJM	Ceip Maria De Maeztu	<b>0:04:47</b>
43 <b>2158</b> Diego HERNANDEZ VICENTE	BJM	Ceip Maria De Maeztu	<b>0:05:00</b>
59 <b>2159</b> Alberto MARTIN GARCIA	BJM	Ceip Maria De Maeztu	<b>0:05:10</b>

#### 9 CEIP SAN SEBASTIAN

**192 PUNTOS**

**21 clasificados individuales**

**Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS**

**CAT.**

**CLUB / COLEGIO**

**TIEMPO**

42 <b>2293</b> Eric ARIAS CORDON	BJM	Ceip San Sebastian	<b>0:05:00</b>
45 <b>2305</b> Izan RIOS SOLLA	BJM	Ceip San Sebastian	<b>0:05:01</b>
50 <b>2299</b> German JUAREZ MORENO	BJM	Ceip San Sebastian	<b>0:05:05</b>
55 <b>2291</b> Daniel AGUILAR DELGADO	BJM	Ceip San Sebastian	<b>0:05:08</b>

#### 10 CEIP JOSEFINA CARABIAS

**206 PUNTOS**

**8 clasificados individuales**

**Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS**

**CAT.**

**CLUB / COLEGIO**

**TIEMPO**

14 <b>2611</b> Pablo TANARRO MONTERO	BJM	Ceip Josefina Carabias	<b>0:04:37</b>
37 <b>2573</b> Jairo ANTON PARRA	BJM	Ceip Josefina Carabias	<b>0:04:57</b>
58 <b>2571</b> Gael LOPEZ MARTINELLO	BJM	Ceip Josefina Carabias	<b>0:05:09</b>
97 <b>2572</b> Mario DEL CAMPO MEDINA	BJM	Ceip Josefina Carabias	<b>0:05:34</b>

#### 11 COLEGIO MONTESCLAROS

**230 PUNTOS**

**11 clasificados individuales**

**Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS**

**CAT.**

**CLUB / COLEGIO**

**TIEMPO**

38 <b>2206</b> Alejandro CORNELLO GARCIA	BJM	Colegio Montesclaros	<b>0:04:58</b>
52 <b>2205</b> Mariano SANZ ENTERO	BJM	Colegio Montesclaros	<b>0:05:06</b>
69 <b>2211</b> Mario RUBIO HIGUERAS	BJM	Colegio Montesclaros	<b>0:05:16</b>
71 <b>2210</b> Vicente MARTINEZ MORENO	BJM	Colegio Montesclaros	<b>0:05:17</b>